conslitulorum: nam el illi aequaleraimponimuspoe-

nam, ut ordine quem inter sacerdotes habuerit ca-

dat, et reddat aurum, aut res quae ordinalionisoc-

casionedataestint, injuriam passae (quanlum ad ip-

sum) ecclesiae.Si quis autem exlraneorum sit, et non

in clero constitutus, qui aurum aut rem aliquampro-

C pler patrociniumordinationis accepit, el maxime si

administrationem aliquam gerat, habebil ipse non

lanium a Deopoenam,etsuccedent ei de coelosup-

plicia, verumeliam illudquoddatum est, ablatum ab

eo, sanctissimaeecclesiaeomnibusreddatur modis in

dnplum.Insuperetiam,siquamadminis(rationem ha

bet, ea cadat, et perpeiuoexsiliocondemnetur.Ulud

quoqueseiat aperte qui pecuniisaut rebus aliiseir.erit

praesulalum,quia si prius diaconusaut presbyter sit,

deinde per suffragium ad sacerdotium veniat, tion

solum cadet episcopatu, sed nec prior ei relinquelur
ordo presbyterii forsilan,aut diaconaius. Amittet

etenim etiam illud, et omni sacerdotali excludetur

ordine, utpole decentia jndigneconcupiscens.Opor-
let autera in ipso ordinalionis temporeeumqui hanc

D imponit, illiccorain omni fidelipopulo sanclissiinae

ecclesiaehaec omnia praedicere,ut agnoscens eum
I omniaquaeprius anobisdicia sunt habere, adsacram

eumdeducatordinaliouem,ut etiam ille coramomni-

bus haecaudiens, non solum habeat Dei limorem.
i sed eliam coram omnihus denuntiationem et prq-
i fessionemerubescal. Si quis antem lalis quidemesse
i putetur, et ad episcopatus ordinalionem transeat,

contradicat autem aliquis, atque dicat consciumse

> esse alicujus quod illicite admiserit, iion prius me-

) realur episcopatus ordinalionem, quara examinatio

querimoniarumftat, et apparcat undique innoxius.

) Quodsi eliam post bujusrnodiconlradictioiiemnori

i passus is qui ordinationemfacit legilimamexamina-
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tionemimponicatisae,currat ad ordinationem; sciat t

quodabeo fitjjronihilo esse. Sed et is qui contra le-

gemfacil,cadelsacerdotio,et qui sine probationeim-

ponit ordinationem,et ipse quidem simililer cadet

sedesacerdotali,reusautem eritDeoqmomniumiirae-

cipuequaeritsuorumsacerdolum puritatem.Si tamen

is qui ordinitiiomconiradicit,aut examinationefacta

probetur calumnialor, aut in ipso principio, neque
in examiiiationepersisiere confidal, segreget islurn
in perpetuuma sacra communioneis qui ordinatio-

nera facerevnll, ut nonipsafalsiiasimpunitasit.Sicul
enim bonamgioriatriin co, qui ordinandus esl quae-

rimus, ita etiam caluniniamin eo qui frustia accusa-